



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	990 370 346
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	S SYR PEDERSEN AS
Forretningsadresse:	Madserud allé 2 0274 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Christopher Syran
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	193 032	567 639
Annen driftsinntekt		910 164	888 744
Sum inntekter		1 103 196	1 456 383
Kostnader			
Varekostnad	14		492 079
Lønnskostnad	3		45 640
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	88 435	88 435
Annen driftskostnad	3	1 946 904	1 193 832
Sum kostnader		2 035 339	1 819 986
Driftsresultat		-932 143	-363 603
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		15 000 000	
Annen renteinntekt		1 196	
Annen finansinntekt	14	117 013	49 659
Sum finansinntekter		15 118 209	49 659
Annen rentekostnad		838	2 983
Annen finanskostnad	14	63 379	75 573
Sum finanskostnader		64 217	78 556
Netto finans		15 053 992	-28 897
Ordinært resultat før skattekostnad		14 121 849	-392 500
Skattekostnad på ordinært resultat	12	56 337	-84 031
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 065 512	-308 469
Årsresultat		14 065 512	-308 469
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		10 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 065 512	-10 308 469



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		14 065 512	-308 469



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	1	1
Utsatt skattefordel	12	220 387	276 724
Sum immaterielle eiendeler		220 388	276 725
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	6 583 041	6 671 477
Maskiner og anlegg	4	55 400	0
Sum varige driftsmidler		6 638 441	6 671 477
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	44 539 739	44 509 739
Investeringer i aksjer og andeler		1 608	1 608
Andre fordringer		1 377 243	1 313 515
Sum finansielle anleggsmidler		45 918 590	45 824 862
Sum anleggsmidler		52 777 419	52 773 064
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6, 13	62 239	
Sum varer		62 239	
Fordringer			
Kundefordringer	11, 13	482 855	1 184 203
Andre fordringer	11	27 594 641	14 798 417
Sum fordringer		28 077 496	15 982 620
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	5 130 938	11 351 191
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 130 938	11 351 191
Sum omløpsmidler		33 270 673	27 333 811



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		86 048 092	80 106 875
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7, 8	100 000	100 000
Overkurs	8	1 500	1 500
Annen innskutt egenkapital	8	648 000	648 000
Sum innskutt egenkapital		749 500	749 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	73 672 411	69 303 900
Sum opptjent egenkapital		73 672 411	69 303 900
Sum egenkapital		74 421 911	70 053 400
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	68 243	30 379
Betalbar skatt	12		23 095
Annen kortsiktig gjeld	11, 16	11 557 939	10 000 000
Sum kortsiktig gjeld		11 626 182	10 053 474
Sum gjeld		11 626 182	10 053 474
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 048 093	80 106 874



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	43 812 540	37 754 623
Annen driftsinntekt		1 476 864	881 952
Sum inntekter		45 289 404	38 636 575
Kostnader			
Varekostnad	14	12 255 452	30 093 058
Lønnskostnad	3	8 264 645	13 263 107
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	575 084	1 126 452
Annen driftskostnad	3	6 256 572	1 960 998
Sum kostnader		27 351 753	46 443 615
Driftsresultat		17 937 651	-7 807 040
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 446 708	9 357
Annen finansinntekt	14	12 626 576	6 890 154
Sum finansinntekter		14 073 284	6 899 511
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	58 067	342 257
Annen rentekostnad		2 671	121 313
Annen finanskostnad	14	6 431 568	4 891 384
Sum finanskostnader		6 492 306	5 354 954
Netto finans		7 580 978	1 544 557
Ordinært resultat før skattekostnad		25 518 629	-6 262 483
Skattekostnad på ordinært resultat	12	4 212 910	402 543
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 305 719	-6 665 026
Årsresultat		21 305 719	-6 665 026



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	1	33 985
Utsatt skattefordel	12	1 430 605	1 324 344
Sum immaterielle eiendeler		1 430 606	1 358 329
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	11 366 292	10 524 265
Maskiner og anlegg	4	23 783 658	22 135 682
Sum varige driftsmidler		35 149 950	32 659 947
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			111 413
Andre fordringer		1 377 243	1 313 515
Sum finansielle anleggsmidler		1 377 243	1 424 928
Sum anleggsmidler		37 957 799	35 443 204
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6, 13	1 545 005	1 268 039
Sum varer		1 545 005	1 268 039
Fordringer			
Kundefordringer	11, 13	14 628 856	1 017 166
Andre fordringer	11	1 750 568	2 353 559
Sum fordringer		16 379 424	3 370 725
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	62 323 369	58 158 109
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		62 323 369	58 158 109
Sum omløpsmidler		80 247 798	62 796 873



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		118 205 597	98 240 077
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7, 8	100 000	100 000
Overkurs	8	1 500	1 500
Annen innskutt egenkapital	8	648 000	648 000
Sum innskutt egenkapital		749 500	749 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	90 574 239	77 292 129
Sum opptjent egenkapital		90 574 239	77 292 129
Sum egenkapital		91 323 739	78 041 629
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	4 390 410	7 366 292
Leverandørgjeld	11	2 906 912	580 361
Betalbar skatt	12	3 662 733	23 095
Skyldige offentlige avgifter		597 033	394 668
Annen kortsiktig gjeld	11, 16	15 324 770	11 564 031
Sum kortsiktig gjeld		26 881 858	19 928 447
Sum gjeld		26 881 858	19 928 447
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 205 597	97 970 076



berge lundal

Til generalforsamlingen i S Syr Pedersen AS

Årsberetning 2022 – S Syr Pedersen AS

Virksomhetens art.

S Syr Pedersen AS er morselskap i et konsern som omfatter CleanCarbon AS og CleanCarbon Bio AS som har kontor i Oslo, IberCoal LDA i Portugal og CleanCarbon (Sarawak) Sdn Bhd i Malaysia (under utvikling). For øvrig har selskapet en filial i Portugal.

Hovedvirksomheten til konsernet er produksjon, utvikling og salg av karbonprodukter til legeringsindustrien, rettet mot det nasjonale og globale marked.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet fikk i 2022 et resultat etter skatt på 14,1 MNOK mot et underskudd på 0,3 MNOK i 2021.

Konsernet fikk i 2022 et resultat etter skatt på 21,3 MNOK mot et underskudd på 6,7 MNOK i 2021.

Selskapets egenkapital pr 31.12.22 er 74,4 MNOK hvilket tilsvarer 86,5 % av totalkapitalen.

Konsernets egenkapital pr. 31.12.22 er 91,3 MNOK hvilket tilsvarer 77,3 % av totalkapitalen.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter og kontantstrømoppstilling rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Restrukturering av konsernet

Det ble i 2022 besluttet at alle industrielle aktiviteter skulle forenes i et konsern med CleanCarbon AS som morselskap, mens S Syr Pedersen AS (tidligere CleanCarbon Group AS) fremover vil operere som et rendyrket holdingselskap for eier.

Som følge av restrukturering av aktivitetene ble det vedtatt å endre styret i S Syr Pedersen AS, som nå består av Christopher Schanche Syran som enestyre.

Finansiell risiko

Den finansielle risikoen i S Syr Pedersen AS er vurdert som lav.

Selskapet er eksponert for valutakursendringer ved kjøp og salg som foregår i utenlandsk valuta. I stor grad er det rimelig samsvar mellom fordringer og gjeld, slik at valutarisikoen er begrenset. Konsernets inntekter og majoriteten av kostnadene er i USD, men konsernet har også forpliktelser i NOK og EUR.

I 2022 har selskapet hatt en netto finansiell agiogevinst på MNOK 0,05 som er ført som MNOK 0,12 som annen finansinntekt og MNOK 0,06 som annen finanskostnad.

I 2022 har konsernet hatt en netto finansiell agiogevinst på MNOK 6,2 som er ført som MNOK 12,6 som annen finansinntekt og MNOK 6,4 som annen finanskostnad.

Likviditeten i selskapet og konsernet vurderes som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet hadde i 2022 ingen ansatte. I konsernet har det i 2022 vært totalt 10 årsverk, og arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassene i konsernet er bra.

Sykefravær i konsernet i 2022 har vært ca. 0 % (mot 5,9 % i 2021). Sykefraværet skyldes i hovedsak langtidssykefravær for noen få ressurser. Fravær på grunn av arbeidsulykker eller skader på arbeidsplassen var 0,0 %.

CS



Likestilling

Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.


Styre

Styret består av Christopher Syran.

Ytre miljø

Bedriften sørger for i sin virksomhet å overholde alle aktuelle forskrifter hva angår forurensning av det ytre miljø.

Oslo, 27. april 2023



Christopher Syran
Styreleder



Konsernregnskap S Syr Pedersen AS Resultatregnskap

MORSELSKAP				KONSERN	
2021	2022	NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
567 639	193 032	2	Salgsinntekt	43 812 540	37 754 623
<u>888 744</u>	<u>910 164</u>		Annen driftsinntekt	<u>1 476 864</u>	<u>881 952</u>
<u>1 456 382</u>	<u>1 103 196</u>		Sum driftsinntekter	<u>45 289 404</u>	<u>38 636 574</u>
492 079	0	14	Varekostnad	12 255 452	30 093 058
45 640	0	3	Lønnskostnad	8 264 645	13 263 107
88 435	88 435	4	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	575 084	1 126 452
<u>1 193 832</u>	<u>1 946 904</u>	3	Annen driftskostnad	<u>6 256 572</u>	<u>1 960 998</u>
<u>1 819 986</u>	<u>2 035 339</u>		Sum driftskostnader	<u>27 351 753</u>	<u>46 443 615</u>
<u>-363 603</u>	<u>-932 143</u>		Driftsresultat	<u>17 937 652</u>	<u>-7 807 040</u>
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
0	15 000 000		Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	0	0
0	1 196		Annen renteinntekt	1 446 708	9 357
49 659	117 013	14	Annen finansinntekt	12 626 576	6 890 154
-2 983	-838		Annen rentekostnad	-2 671	-121 313
0	0	5	Nedskrivning	-58 067	-342 257
<u>-75 573</u>	<u>-63 379</u>	14	Annen finanskostnad	<u>-6 431 568</u>	<u>-4 891 384</u>
<u>-28 897</u>	<u>15 053 992</u>		Netto finansresultat	<u>7 580 977</u>	<u>1 544 557</u>
<u>-392 500</u>	<u>14 121 849</u>		Årsresultat før skattekostnad	<u>25 518 629</u>	<u>-6 262 483</u>
-84 031	56 337	12	Skattekostnad	4 212 910	402 543
<u>-308 469</u>	<u>14 065 512</u>		ÅRSRESULTAT	<u>21 305 719</u>	<u>-6 665 026</u>
OVERFØRINGER					
-10 308 469	4 065 512		Avsatt til / overført fra annen egenkapital		
<u>10 000 000</u>	<u>10 000 000</u>		Tilleggsutbytte		
<u>-308 469</u>	<u>14 065 512</u>		Sum overføringer		



Konsernregnskap S Syr Pedersen AS Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP				KONSERN	
2021	2022	NOTE	EIENDELER	2022	2021
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
1	1	4	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende	1	33 985
276 724	220 387	12	Utsatt skattefordel	1 430 605	1 324 344
276 725	220 388		Sum immaterielle eiendeler	1 430 606	1 358 329
			Varige driftsmidler		
6 671 477	6 583 041	4	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	11 366 292	10 254 265
0	55 400	4	Maskiner, anlegg og inventar	23 783 658	22 135 682
6 671 477	6 638 441		Sum varige driftsmidler	35 149 950	32 389 947
			Finansielle anleggsmidler		
44 509 739	44 539 739	5	Investering i datterselskap	0	0
1 608	1 608		Investeringer i aksjer og andeler	0	111 413
1 313 515	1 377 243		Andre fordringer	1 377 243	1 313 515
45 824 862	45 918 590		Sum finansielle anleggsmidler	1 377 243	1 424 928
52 773 063	52 777 419		Sum anleggsmidler	37 957 799	35 173 204
			Omløpsmidler		
0	62 239	6, 13	Varer	1 545 005	1 268 039
			Fordringer		
1 184 203	482 855	11, 13	Kundefordringer	14 628 856	1 017 166
14 798 417	27 594 641	11	Andre fordringer	1 750 568	2 353 559
15 982 620	28 077 496		Sum fordringer	16 379 424	3 370 725
11 351 191	5 130 938	15	Bankinnskudd, kontanter og lignende	62 323 369	58 158 109
27 333 811	33 270 674		Sum omløpsmidler	80 247 798	62 796 872
80 106 874	86 048 093		SUM EIENDELER	118 205 598	97 970 076



**Konsernregnskap
S Syr Pedersen AS
Balanse pr 31. desember**

MORSELSKAP			KONSERN		
2021	2022	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
			Egenkapital		
			Innskutt og opptjent egenkapital		
100 000	100 000	7, 8	Aksjekapital (100 aksjer á kr 1 000)	100 000	100 000
1 500	1 500	8	Overkursfond	1 500	1 500
648 000	648 000	8	Annen innskutt egenkapital	648 000	648 000
69 303 900	73 672 411	8	Annen egenkapital	90 574 239	77 292 129
70 053 400	74 421 911		Sum egenkapital	91 323 739	78 041 629
			Gjeld		
			Kortsiktig gjeld		
0	0	13	Gjeld til kreditinstitusjoner	4 390 410	7 366 292
30 379	68 243	11	Leverandørgjeld	2 906 912	580 361
23 095	0	12	Betalbar skatt	3 662 733	23 095
0	0		Skyldige offentlige avgifter	597 033	394 668
10 000 000	11 557 939	11, 16	Annen kortsiktig gjeld	15 324 770	11 564 031
10 053 474	11 626 182		Sum kortsiktig gjeld	26 881 858	19 928 447
10 053 474	11 626 182		Sum gjeld	26 881 858	19 928 447
80 106 874	86 048 093		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	118 205 598	97 970 076

Oslø, 27. april 2023
I styret for S Syr Pedersen AS


Christopher Swan
Daglig leder / styreleder



Konsernregnskap S Syr Pedersen AS Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2021	2022		2022	2021
		KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
-392 500	14 121 849	Årsresultat før skattekostnad	25 518 629	-6 262 483
-1 134	-23 095	Periodens betalte skatt	-23 095	-1 005 587
88 435	88 435	Ordinære avskrivninger og nedskrivning	575 084	1 126 452
0	0	Effekt av valutakursendringer	1 673 392	-1 107 980
909	-62 239	Endring i varer	-276 966	19 941 988
-451 562	701 348	Endring i kundefordringer	-13 611 690	36 116 421
-5 197	37 865	Endring i leverandørgjeld	2 326 552	-4 121 325
16 230 341	-10 999 016	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	4 394 324	2 054 921
15 469 292	3 865 147	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	20 576 229	46 742 406
		KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
0	-55 400	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 335 087	-1 617 785
0	-30 000	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	0
0	0	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	-100 000	
0	-85 400	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 435 087	-1 617 785
		KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-11 127 705
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-2 975 882	7 366 292
-5 000 000	-10 000 000	Utbetalinger av utbytte	-10 000 000	-5 000 000
-5 000 000	-10 000 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-12 975 882	-8 761 413
10 469 292	-6 220 253	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	4 165 261	36 363 209
881 900	11 351 191	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	58 158 109	21 794 900
11 351 191	5 130 938	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	62 323 369	58 158 109



Konsernregnskap S Syr Pedersen AS Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter S Syr Pedersen AS (tidligere CleanCarbon Group AS) med datterselskaper hvor selskapet har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.



Konsernregnskap S Syr Pedersen AS Noter til regnskapet 2022

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Salgsinntekt

Morselskap			Konsern	
2021	2022	Per geografisk marked:	2022	2021
0 %	0 %	Norge	1 %	27 %
0 %	0 %	Sverige	-	-
100 %	100 %	Andre land	99 %	73 %
100 %	100 %	Sum	100 %	100 %



Konsernregnskap
S Syr Pedersen AS
Noter til regnskapet 2022

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap			2022	Konsern
2021	2022			2021
40 000	-	Lønn	5 877 129	10 106 781
5 640	-	Folketrygdavgift	924 804	1 592 029
-	-	Pensjonskostnader (se note 10)	200 635	319 979
-	-	Andre ytelser	1 262 077	1 244 318
45 640	-	Sum	8 264 645	13 263 107
-	-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	10	13

Ytelser til ledende personer, morselskap og konsern

Daglig leder Christopher Syran har mottatt kr 1 331 406 i lønn fra CleanCarbon AS, mens pensjonsutgift og annen godtgjørelse utgjør henholdsvis kr 66 886 og kr 8 532.

Lån og sikkerhetsstillelse

CleanCarbon AS har en fordring på daglig leder på kr 7 486 per 31.12.2022. Lånet er rente- og avdragsfritt.

Revisor

Godtgjørelse til Berge & Lundal Revisjonsselskap AS fordeler seg slik, ekskl. mva.:

Morselskap			2022	Konsern
2021	2022			2021
20 000	21 000	Lovpålagt revisjon	71 000	87 000
55 000	55 000	Annen bistand	91 000	124 500

I tillegg til dette så har revisor for IberCoal Lda. mottatt godtgjørelse på € 6 000.



Konsernregnskap
S Syr Pedersen AS
Noter til regnskapet 2022

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskap	Driftsløsøre	Varemerke	Eiendom i Portugal	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	325 841	258 602	7 355 733	7 940 176
Tilgang kjøpte driftsmidler	55 400	-	-	55 400
Overføring av inventar	-	-	-	-
Reduksjon kostpris mva.-refusjon	-	-	-	-
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	381 241	258 602	7 355 733	7 995 576
Akk. nedskrivning 31.12.	-	-	-	-
Akk. avskrivninger 31.12.	-325 841	-258 601	-772 692	-1 357 134
Bokført verdi pr. 31.12.	55 400	1	6 583 041	6 638 441

Årets avskrivninger	-	-	88 435	88 435
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Økonomisk levetid	5 år	5 år	50 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Konsern	Varemerke, etc.	Driftsløsøre	Maskiner, anlegg og inventar	Bygn. og annen fast eiendom	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	258 602	381 552	58 637 313	23 567 816	82 845 283
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	55 400	172 966	-	228 366
Overføring av inventar	-	-	-	-	-
Red. kostpris pga. mva.-refusjon	-	-	-	-	-
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	258 602	436 952	58 810 279	23 567 816	83 073 649
Akk. Nedskrivning 31.12.	-	-	-	-	-
Akk. avskrivninger 31.12.	-258 601	-352 447	-35 111 126	-12 201 524	-47 923 698
Bokført verdi pr. 31.12.	1	84 505	23 699 153	11 366 292	35 149 950

Årets avskrivninger	-	4 879	481 770	88 435	575 084
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	5 år	5 år	3 - 10 år	20-50 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



Konsernregnskap S Syr Pedersen AS Noter til regnskapet 2022

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Firma	Konsolidert (ja/nei)	Forretningskontor	Stemmeandel	Eierandel
CleanCarbon AS	ja	Oslo	100 %	100 %
IberCoal Lda.	ja	Sines, Portugal	100 % *	100 % *
CleanCarbon (Sarawak) Sdn. Bhd.	nei	Malaysia	100 %	100 %
CleanCarbon Bio AS	ja	Oslo	100 %	100 %
CiliciaCarbon Mineral **	nei	Ankara, Tyrkia	50 %	50 %

* S Syr Pedersen AS eier 1 % direkte i IberCoal Lda og 99 % gjennom CleanCarbon AS.

** Selskapets fulle navn er CiliciaCarbon Mineral Isleme Ve Ticaret Anonim Sirketi.

CleanCarbon (Sarawak) Sdn. Bhd. er under avvikling som startet april 2022 og er nå bokført til kr 0.

Firma	Valuta	Egenkapital 2022	Årsresultat 2022
CleanCarbon AS	NOK	42 747 544	23 452 684
IberCoal Lda.	NOK	31 619 683	8 590 616
IberCoal Lda.	EURO	3 007 446	850 219
CleanCarbon (Sarawak) Sdn. Bhd.	MYR	1 313	-
CleanCarbon (Sarawak) Sdn. Bhd.	NOK	2 868	-
CleanCarbon Bio AS	NOK	9 254 153	1 533 103
CiliciaCarbon Mineral	NOK	556 458	-259 484
CiliciaCarbon Mineral	TRY	1 056 700	-444 855

Note 6 Varer

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
-	62 239	Handelsvarer	62 239	-
-	-	Råvarer	-	-
-	-	Varer i arbeid	1 482 766	1 482 766
-	62 239	Sum	1 545 005	1 482 766

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

Alle aksjene eies av Christopher Schanche Syran, som også er styremedlem.



Konsernregnskap
S Syr Pedersen AS
Noter til regnskapet 2022

Note 8 Egenkapital

Morselskap

Innskutt egenkapital	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	100 000	1 500	648 000	69 303 900	70 053 400
<u>Årets endring i egenkapital:</u>					
Tilleggsutbytte	-	-	-	-10 000 000	-10 000 000
Andre endringer	-	-	-	302 998	302 998
Årets resultat	-	-	-	14 065 512	14 065 512
Egenkapital 31.12.	100 000	1 500	648 000	73 672 411	74 421 911

Konsern

Egenkapital 01.01.	78 041 629
<u>Årets endring i egenkapital:</u>	
Andre endringer	302 998
Tilleggsutbytte	-10 000 000
Årets resultat	21 305 719
Omregningsdifferanser	1 673 392
Egenkapital 31.12.	91 323 738

Note 9 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning. De datterselskapene som er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.



Konsernregnskap
S Syr Pedersen AS
Noter til regnskapet 2022

Note 10 Annen langsiktig gjeld

Morselskap		Gjeld som forfaller mer enn fem		Konsern
2021	2022	år etter regnskapsårets slutt:	2022	2021
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
-	-	Sum annen langsiktig gjeld	-	-

Note 11 Morselskapets mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer / Andre		Leverandørgjeld / annen	
	korts. fordringer		kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
CleanCarbon AS	27 500 000	15 000 000	-	-
CleanCarbon Bio AS	-	-	-	-
IberCoal	-	-	-	-
Sum	27 500 000	15 000 000	-	-

I konsernregnskapet er alle mellomværende eliminert.



Konsernregnskap
S Syr Pedersen AS
Noter til regnskapet 2022

Note 12 Skattekostnad

Morselskap				Konsern
2021	2022	Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
2 319	-	Betalbar skatt	5 387 707	26 880
-86 350	56 337	Endring i utsatt skatt	-1 174 797	375 663
-	-	Effekt mottatt konsernbidrag	-	-
-84 031	56 337	Skattekostnad	4 212 910	402 543

Morselskap				Konsern
2021	2022	Betalbar skatt i årets skattekostnad	2022	2021
-392 500	14 121 849	Ordinært resultat før skatt	25 518 629	-6 262 483
-	-15 009 597	Permanente forskjeller	-6 888 073	8 068 286
-392 500	-887 748	Grunnlag for årets skattekostnad	18 630 556	1 805 803
71 724	64 699	Endring i midlertidige forskjeller	-960 649	-5 914 973
-320 776	-823 049	Grunnlag for betalbar skatt i resultatet	17 669 907	-4 109 170
-	1 143 824	Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-
-	-320 776	Anvendelse av fremførbart underskudd	-11 547 470	-
-320 776	-0	Skattepliktig inntekt	6 122 437	-4 109 170

Morselskap				Konsern
2021	2022	Betalbar skatt ordinært resultat	2022	2021
-	-	Betalbar skatt på ordinært resultat	5 387 707	26 880
-	-	For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	98 244
-	-	Andre endringer	-	-
-	-	Betalbar skatt på ordinært resultat	5 387 707	125 124

Morselskap				Konsern
2021	2022	Betalbar skatt i balansen	2022	2021
23 095	-251 641	Årets betalbare skattekostnad	3 662 733	23 095
-	251 641	Skatt på mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-
-	-	Andre endringer	-	-
23 095	-	Betalbar skatt i balansen	3 662 733	23 095



Konsernregnskap
S Syr Pedersen AS
Noter til regnskapet 2022

Note 12 Skattekostnad forts.

Morselskap

Grunnlag for utsatt skattefordel

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-1 001 760	-937 061	64 699
Akkumulert fremførbart underskudd	-	-320 776	-320 776
Sum	-1 001 760	-1 257 837	-256 077
Ikke balanseført utsatt skattefordel			
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	-220 387	-276 724	-56 337

Konsern

Grunnlag for utsatt skattefordel

	2022	2021
Varige driftsmidler	-5 546 400	-992 996
Fordringer	-	-
Varer	-	-
Gevinst- og tapskonto	-106 352	-132 939
Avsetninger	-850 000	-686 395
Akkumulert fremførbart underskudd	-	-4 207 414
Sum	-6 502 752	-6 019 744
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	-1 430 606	-1 324 344

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Note 13 Pantstillelser og garantier mv.

Morselskap			Konsern	
2021	2022	Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2022	2021
-	-	Kassekreditt ¹⁾	-	-
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner ²⁾	4 390 410	7 366 292
-	-	Sum	4 390 410	7 366 292
		Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2022	2021
2021	2022			
-	-	Kundefordringer	-	-
-	-	Varelager	-	-
-	-	Maskiner og anlegg ²⁾	4 390 410	8 618 273
-	-	Totalt	4 390 410	8 618 273

¹⁾ CleanCarbon har avviklet kassekreditten sin og har ikke lenger noen pantsatte eiendeler.

²⁾ Gjelder leasingavtaler med portugisiske Montepio og Santander Totta og er knyttet til maskiner og anlegg.



Konsernregnskap
S Syr Pedersen AS
Noter til regnskapet 2022

Note 14 Finansiell markedsrisiko

Konsernet er eksponert for valutakursendringer ved kjøp og salg som foregår i utenlandsk valuta. I stor grad er det rimelig samsvar mellom fordringer og gjeld, slik at valutarisikoen er begrenset. Konsernets inntekter og majoriteten av kostnadene er i USD, men konsernet har også forpliktelser i NOK og EUR.

I 2022 har selskapet hatt en netto finansiell agiogevinst på MNOK 0,04 som er ført som MNOK 0,11 som annen finansinntekt og MNOK 0,06 som annen finanskostnad.

I 2022 har konsernet hatt en netto finansiell agiogevinst på MNOK 5,85 som er ført som MNOK 12,29 som annen finansinntekt og MNOK 6,43 som annen finanskostnad.

Note 15 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr 0 for morselskapet og kr 273 581 for konsernet.